Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Киевский детский сад «Тополек»

с. Киевка

ПРИКАЗ

«03»  февраля           2023 г. N  45

«Об утверждении локальных актов,

определяющих, политику обработки

и защиты персональных данных в

МБДОУ Киевский детский

«Тополек».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных». Постановлением Правительства Российской Федерации от

17.11.2007 № 781 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных», в целях активизации работ по защите персональных данных в МБДОУ

Киевский детский «Тополек».-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 06.02.2023 года:

 Концепцию информационной безопасности информационных систем персональных

данных в МБДОУ Киевский детский «Тополек».

 Политику обработки и защиты персональных данных в МБДОУ Киевский детский

«Тополек».

 Положение о защите персональных данных работников МБДОУ Киевский детский

«Тополек».

 Положение о защите персональных данных воспитанников и родителей

(законных представителей) воспитанников МБДОУ Киевский детский «Тополек».

          Правила осуществления внутреннего контроля соответствия обработки

персональных данных требованиям защиты персональных данных, политике оператора в

отношении обработки персональных данных в МБДОУ Киевский детский «Тополек».

	07a2706dc53fba0509af98e564f6dee9d37f9ea85d15b76f5dc0144ca54fe107.pdf
	«03»  февраля           2023 г. N  45

	0c8619d8aa30e2858f44039d56323487a9b399c3ca577c81585e886dcded1b9c.pdf